



خبر

نساجی دنبال
بابایی

پیمان بابایی از جمله مهاجمان استقلال است که طی فصل اخیر بازی کمی به او رسیده است.

این مهاجم یا مصدوم بود و یا اینکه دقایق کمی در بازی حضور پیدا می کرد. این احتمال وجود دارد که برای خرید بازیکن جدید، باشگاه استقلال نام این بازیکن را از لیست خارج کند و او به دنبال تیم جدیدی برای نیم فصل دوم باشد. اینطور که گفته می شود تیم نساجی به دنبال جذب این مهاجم است اما خبر جدایی و رفتنش به تیم نساجی هنوز تأیید رسمی نشده است. نگونام در نشست خبری خود به این نکته اشاره کرد که برای نیم فصل دوم به پنج بازیکن نیاز دارد. به همین دلیل اگر قرار باشد استقلال بازیکن جدیدی را جذب کند باید چند بازیکن را از لیست خارج کند.

یک هفته تعطیلی

بازی هفته پانزدهم که برگزار شود لیگ تعطیل خواهد شد تا اردوی تیم ملی برای بازی جام ملت ها برگزار شود. از این رو تیم ها که نزدیک ۴۰ روز تعطیل هستند باید به بازیکنان خود استراحت دهند. استقلال هم قرار است به مدت یک هفته تمرینات خود را تعطیل کند و به بازیکنانش استراحت دهد. در این مدت هم قطعاً نگونام جلسه ای با مدیریت دارد تا برنامه خود را ارائه دهد. استقلال نیم فصل اول خود را بد شروع کرد (از لحاظ جذب بازیکن) اما در ادامه توانست با نتایج خوبی که گرفت صدرنشین شود و رضایت هواداران را جلب کند اما برای ادامه فصل و برای رقابت با رقبایی نظیر سپاهان نیاز دارد که ضعف های تیم خود را برطرف کند.

در همین راستا نیاز است تا خطیر منابع مالی برای جذب بازیکن تأمین کند.

کیش یا امارات؟

استقلال برای تعطیلات لیگ خود برنامه دارد. طبق خواسته نگونام استقلال یا به کیش سفر کرده و در این جزیره اردو می زند یا اینکه به کشور امارات رفته و تورنمنت چهار جانبه ای را برگزار می کند. اما هنوز تصمیم جدی در این خصوص گرفته نشده است. باید نگونام و خطیر در جلسه ای به این نتیجه برسند که مقصد نهایی استقلال برای برپایی اردو کجا باشد. تیم استقلال اما در حال حاضر از بی پولی رنج می برد و حتی گفته می شود که بازیکنان این تیم این روزها غرغر می کنند. یکی از مسئولان استقلال چند روز پیش به این نکته اشاره کرد که اگر قرار باشد صدای اعتراض بازیکنان رسانه ای نشود خطیر باید هر چه زودتر منابع مالی را توسط چند اسپانسر تأمین کند و گرنه استقلال در تعطیلات لیگ با بحران جدیدی مواجه خواهد شد.



آرمین سهرابیان

شانس دعوت به تیم ملی

بازیکنانی همچون حسینی، چشمی و محمدی از شانس های بالایی برای دعوت به لیست جدید تیم ملی برخوردارند اما گفته می شود آرمین سهرابیان نیز به یکی از گزینه های بالقوه تبدیل شده است. سهرابیان در گل گهر شاکرد قلعه نویی بوده و سابقه دعوت شدن به تیم ملی را هم دارد. بعید نیست او نیز در فهرست جدید تیم ملی دیده شود و مورد آزمایش قرار بگیرد.



روزبه چشمی

همچنان در دفاع

اینکه روزبه چشمی را در جام ملت های آسیا در پست دفاع میانی رویت کنیم احتمال بسیار کمی دارد. او در تیم ملی بیشتر بازیکن خط میانی است اما چشمی همچنان ناچار است در استقلال به عنوان یکی از مدافعان به میدان برود. در بازی با پیکان نیز چشمی برای استقلال به عنوان مدافع متمرکز بازی خواهد کرد. این جایگاهی البته چندان باب میل چشمی نیست.



مامه تیام

بیا استقلال!

هواداران استقلال وقتی فهمیدند مامه تیام به ایران آمده به او پیغام دادند که در نیم فصل دوم برای استقلال بازی کند. تیام اکنون عضو باشگاه کایسری اسپور ترکیه است و البته برای مسائل دیگری راهی کشورمان شده است. تیام جزو محدود خارجی های درخشان تاریخ باشگاه استقلال است که حتی سابقه دعوت به تیم ملی سنگال را هم در کارنامه دارد.

نشست مهم نگونام و مدیریت بعد از بازی با پیکان

خرید بازیکن جدید؛ مأموریت غیرممکن خطیر؟!



باشگاه استقلال برای ورود به نقل و انتقالات با یک چالش بزرگ مواجه است و این موضوع را علی خطیر به اطلاع جواد نگونام رسانده و به سرمربی استقلال اعلام کرده که فقط در شرایطی قادر به جذب بازیکن است که بتواند بازیکنان را راضی به جدایی کند که انتقال یک سوپه بازیکنان نیز مستلزم توافقات مالی است

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

خطیر و نگونام قرار است بعد از بازی با پیکان نشست پیرامون نقل و انتقالات نیم فصل برگزار کنند. در این جلسه مشخص خواهد شد که استقلال می تواند برای نیم فصل دوم بازیکن جدید جذب کند یا خیر؟! در روزهای اخیر شایعات متعددی درباره خروج نام برخی بازیکنان در نیم فصل از استقلال مطرح شده است. ارسالن مطهری، سعید مهری، پیمان بابایی و برخی بازیکنان که کمتر بازی می کنند، شاخص ترین چهره های این فهرست ذهنی محسوب می شوند اما واقعیت این است تا زمانی که علی خطیر نتواند بازیکنی را از فهرست تیمش جدا کند، استقلال قادر به جذب هیچ بازیکنی نیست.

در عین حال تاکنون جواد نگونام لیستی از بازیکنانی که مدنظر دارد را به علی خطیر نداده و تمام نام هایی که در روزهای اخیر پیرامون حضور در نیم فصل دوم به گوش می رسد به نوعی گمانه زنی است. هرچند که ممکن است در لابه لای گمانه زنی ها نام چند بازیکن به درستی هم مطرح شده باشد اما در حال اگر استقلال بخواهد اقدامی در راستای جذب بازیکنان جدید انجام دهد ابتدا باید بازیکنان کنونی را راضی به جدایی کند که مأموریتی است بسیار دشوار.

در واقع باشگاه استقلال برای ورود به نقل و انتقالات با یک چالش بزرگ مواجه است و این موضوع را علی خطیر به اطلاع جواد نگونام رسانده و به سرمربی استقلال اعلام کرده که فقط در شرایطی قادر به جذب بازیکن است که بتواند بازیکنان را

راضی به جدایی کند که انتقال یک سوپه بازیکنان نیز مستلزم توافقات مالی است. برای مثال اگر باشگاه استقلال بخواهد نام ارسالن مطهری را از فهرست خود خارج کند باید مطالبات این بازیکن را به طور کامل پرداخت کند تا این بازیکن لاقبل از جنبه های مالی راضی به این جدایی شود. مطهری پیشتر که زمزمه جدایی اش از استقلال مطرح شده بود به دوستان خود گفته بود که هرگز راضی به جدایی از استقلال نیست و اگر تا پایان فصل هم نیمکت نشین باشد، ترجیح می دهد در استقلال بماند.

این تصمیم مطهری از دو جنبه قابل بررسی است. نخست بودن در ترکیب استقلال که به مراتب ارزش بیشتری نسبت به دیگر تیم ها دارد و موضوع مهم بعدی از جنبه های مالی است که برای این بازیکن سود بسیاری به همراه خواهد داشت چرا

که قرارداد مطهری نیز با استقلال قرارداد کمی نیست. مطهری حتی در روزهایی که علی خطیر از بازیکنان می خواست به دلیل رعایت سقف بودجه قرارداد خود را کاهش دهند راضی به انجام این کار نشد و حالا اگر باشگاه استقلال بخواهد او را از فهرست خارج کند قطعاً با شروط سخت این بازیکن مواجه خواهد شد و چه بسا اساساً ارسالن برای جدایی از استقلال موافقت نکند.

دیگر بازیکنان نیز مشخص نیست که در مقابل درخواست باشگاه استقلال چه واکنشی نشان دهند و راضی به جدایی شوند و مدیران استقلال با یک بحران بزرگ در نقل و انتقالات روبه رو خواهند شد. حال حتی اگر تصور کنیم بازیکنان برای جدایی از استقلال راضی باشند، باشگاه استقلال باید بودجه لازم برای اقدامات مالی در نیم فصل را

فراهم کند. با توجه به خبرهایی که در خصوص اعتراض های زیر پوستی بسیاری از بازیکنان بابت خلف وعده های مکرر باشگاه در فصل جاری به گوش می رسد و هنوز قرارداد فصل پیش به طور کامل پرداخت نشده، روشن نیست که علی خطیر با چه ابزار مالی به سراغ برنامه های نقل و انتقالاتی نیم فصل خواهد رفت.

قطعاً در جلسه بعد از بازی با پیکان نگونام بدون توجه به اینکه خطیر می تواند نام بازیکنان را از لیست خارج کند یا خیر به او لیست بازیکنان مورد نظرش را خواهد داد تا به نوعی از جانب او کم کاری انجام نشده باشد اما پرواضح است که هر حرکتی در نقل و انتقالات نیم فصل منوط به تأمین اعتبار لازم است و خطیر تا آن زمان باید بودجه کافی را تأمین کند.

هشدار به استقلال در آستانه بازی با تیم عنایتی

بردن پیکان راحت نیست

اکبر کارگر جم، پیشکسوت باشگاه استقلال بر این باور است که آبی ها در بازی با گل گهر خسته بودند: «به نظر می رسد استقلال خیلی خسته بود و بازی همیشگی خود را نتوانست انجام دهد. ۴۰ روز تعطیلی لیگ بهترین فرصت برای استقلال است که یک ریکاوری خیلی خوبی داشته باشد.» کارگر جم با اشاره به وضعیت مطلوب پیکان با حضور عنایتی ادامه داد: «از زمانی که رضا عنایتی هدایت تیم پیکان را برعهده گرفته شکل تیمی خوبی پیدا کرده و آنها نتوانسته اند نتایج خوبی کسب کنند. مطمئناً استقلال بازی راحتی برابر پیکان نخواهد داشت.» پیشکسوت استقلال تأکید کرده تیم بازیکن جدید بگیرد: «استقلال نیاز به بازیکن جدید دارد و برای قهرمانی در لیگ باید چند بازیکن تراز اول جذب کند.» جم درباره اتهامات اخیر هم این واکنش را نشان داده است: «اتهام جعل اسناد؟ اگر این اتفاق در باشگاه استقلال رخ داده باشد بسیار بد است و جای تأسف دارد. باید با عاملان برخورد جدی صورت بگیرد چون این موضوع زینبده باشگاهی که قهرمانی آسیا را دارد، نیست.»

الماس سیاه از ابراهیمی و نوازی جلو زد

رکورد یامگا دست نیافتنی می شود؟

با توجه به پنالتی که یامگا در سیرجان گل کرد تعداد پنالتهای زده این بازیکن که همه آنها به تور دروازه نیز چسبیده است به عدد چهارده رسیده و با این آمار یامگا رکورددار تاریخ استقلال در پنالتهای زدن است. الماس سیاه استقلال که حالا به یک بازیکن کاملاً مطمئن تبدیل شده است، توانسته این اطمینان را در دل همه مربیان استقلال ایجاد کند که هر پنالتهای که توسط داور برای استقلال گرفته می شود حتماً توسط او تبدیل به گل خواهد شد. به همین دلیل هم است که نگونام در بازی دربی وقتی برای استقلال داور پنالتهای گرفت قبل از تبدیل شدن ضربه پنالتهای به گل شادی کرد یعنی این قدر مطمئن بود که الماس سیاه حتماً گل خواهد زد که شادی خود را پیش از گل انجام داد. قطعاً تا پایان فصل این شرایط پیش می آید که باز هم استقلال صاحب موقعیت پنالتهای شود و این شرایط وجود دارد که یامگا آمار خود را بالا ببرد. قبل از یامگا در استقلال، امید ابراهیمی با ۱۳ پنالتهای زده و محمد نوازی با یازده پنالتهای زده رکورددار بهترین های استقلال بوده اند. اما مدافع خارجی استقلال توانست رکورد ابراهیمی و نوازی را بشکند و حالا به تنهایی به دنبال زیاد کردن تعداد گل های خود توسط ضربه پنالتهای خود.



سوزه